Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок.

12 июля  2007 г.                                                                                                        № 31-07к

1.Запрос котировок проводился отделом муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района

Муниципальный заказчик: Унитарное муниципальное учреждение «Торопецкая центральная районная больница»
Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Карла Маркса, 34
Уполномоченный орган: отдел муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района.

Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г.Торопец, ул. Октябрьская, 53, тел.(48268) 2-18 -83, факс (48268) 2-14-34.

2. Источник финансирования заказа: бюджет Торопецкого района.

3.Сведения о существенных условиях контракта:
Наименование, количество и характеристика  приобретаемых товаров:
-бензин АИ-92 -1 900 л.
 Наличие паспорта качества - обязательно.
 Срок  поставки товаров: ежедневно с июля по сентябрь 2007 г.

Условия поставки: цена предлагаемых товаров должна быть указана с учетом  расходов на перевозку, страхование, уплату  налогов, таможенных пошлин, сборов и других  обязательных платежей.

Место доставки поставляемых товаров:  АЗС поставщика в пределах г. Твери
Срок и условия оплаты:  – в течение 10 календарных дней по факту поставки

Максимальная цена контракта –  36 100 рублей.

4. Место,  дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок.
Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились  по адресу организатора: г.Торопец, ул.Октябрьская, д.53  12 июля 2007 года.
Рассмотрение и оценка котировочных заявок начались в 15.30 по московскому времени.

5.Сведения об  участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки.
	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	№1  от 11.07.2007г.   12.00
	ООО «СО Тверьнефтепродукт», 170100, г.Тверь, ул.Новоторжская, д.6

	№2 от 11.07.2007г.    12.02

	ООО «Карт-Лайн Тверь», 170100, г.Тверь, ул.
Индустриальная, 5

      Среди рассмотренных котировочных заявок предложение о наиболее низкой цене контракта (товаров, работ, услуг)   составило 34 960 рублей
          Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:
       1. Признать победителем в проведении запроса котировок    - ООО «Карт-Лайн-Тверь» 170100, г.Тверь, ул.Индустриальная., д. 5 на общую сумму закупки  34 960 рублей
      2. Участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок цен является – ООО «СО Тверьнефтепродукт» 170100, г. Тверь, ул. Новоторжская, д. 6 на общую сумму закупки 36 100 рублей
          Заседание комиссии окончено 12 июля 2007г. в 15 часов 40 минут по московскому времени.

Протокол составлен в двух экземплярах на двух листах и подписан  18.07.2007г. всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель комиссии: заместитель главы администрации Торопецкого района

Е.В.Павлова____________________________________________________________
Член комиссии: председатель Собрания депутатов Торопецкого района

Е.С.Жолудев                                                                   _________________________________
Член комиссии: заведующая юридическим отделом администрации Торопецкого района А.Ю.Леонтьева                                                              _________________________________

Член комиссии: заместитель главы администрации Торопецкого района
В.А.Иванов
Член комиссии: заместитель главы администрации Торопецкого района, заведующая финансовым отделом

Н.М.Калинина                                                                  ________________________________

Отсутствовали: Л.А.Бедаченкова, А.А.Козлов, Т.Н.Лисовская, В.А.Павлов
Секретарь: заведующая  отделом муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района  О.Р.Быкова                            ___________________

Глава администрации Торопецкого района                                         Н.В.Аввакумов